T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

2020 YILI KUCUK AILE ISLETMESiI ODEMESI
URETICI DETAYINDA iCMALI

(ICMAL-1)

il: ESKISEHIR

iige: TEPEBASI

icmal Durumu: Normal

Sira il ilge Koy Dilekce T.C. Kimlik No Adi Soyadi Baba Adi Dogum Tarihi Desteklenen  Destek Tutari (TL)
1 ESKISEHIR  TEPEBASI A%Cgl o 2020-14 b e (] MEHMET SAIT CAPAN MEHMET EMIN 12/03/1972 4,108 410,80
SOGUTONU

2 ESKISEHIR  TEPEBASI EGRIOZ 2020-41 45rkrinreg() FATMA SOBACI HUSEYIN 20/03/1974 4,355 435,50
3 ESKISEHIR TEPEBASI EGRIOZ 2020-21 1 4xrkoring KADIR UGUR MUSTAFA 05/04/1958 3,667 366,70
4  ESKISEHIR  TEPEBASI EMIRLER 2020-11 iR kcT:] FATMA KOR ZIYA 04/05/1962 2,657 265,70
5 ESKISEHIR  TEPEBASI EMIRLER 2020-3 26HHrrRrk3() ISMAIL CINAR SEMSETTIN 18/09/1964 4,026 402,60
6 ESKISEHIR  TEPEBASI EMIRLER 2020-17 27HxHxRNRG() MUZAFFER AKSOY ALI 20/05/1960 3,403 340,30
7 ESKISEHIR  TEPEBASI FEVZICAKMAK 2020-30 23rikrink3g HUSEYIN GUMUS MUSTAFA 23/11/1964 3,510 351,00
8 ESKISEHIR  TEPEBASI FEVZICAKMAK 2020-9 LY Aiaiaiont=Y:! MEHMET CARKACI ALI 05/06/1957 2,508 250,80
9 ESKISEHIR  TEPEBASI FEVZICAKMAK 2020-27 23rikkionkg) METIN GUMUS ALI 01/01/1978 3,752 375,20
10 ESKISEHIR  TEPEBASI GAZIPASA 2020-31 42¥rkrkrkD ERDING FILiz MAZLUM 19/06/1963 3,070 307,00
11 ESKISEHIR  TEPEBASI KARAGOZLER 2020-2 14rirnin7g AZIZ COLAK HASAN 16/06/1963 3,400 340,00
12 ESKISEHIR  TEPEBASI KARAGOZLER 2020-1 14xirkrer] 4 HUSEYIN COLAK HASAN 15/03/1958 3,750 375,00
13 ESKISEHIR  TEPEBASI KESKIN 2020-22 3@HHrrRr(2 GAGRI YILDIRIM IBRAHIM 27/03/1980 2,546 254,60
14 ESKISEHIR  TEPEBASI KESKIN 2020-33 32xxrRAGE ERSIN GUL MEVLIT 31/08/1976 3,729 372,90
15 ESKISEHIR  TEPEBASI KOYUNLAR 2020-5 42rxrkrrx DG RECEP EKEN HUSEYIN 06/02/1961 3,654 365,40
16 ESKISEHIR  TEPEBASI ORTA 2020-18 2Q¥xRHR*34 MUSTAFA AKTOPRAK RAMAZAN 05/04/1967 4,495 449,50
17 ESKISEHIR  TEPEBASI SAKINTEPE 2020-36 2QrirriinGE CENNET SARI OSMAN 16/01/1970 3,990 399,00
18 ESKISEHIR  TEPEBASI SAKINTEPE 2020-25 V¥ it :T:] EMiS OZCAN KADIR 18/02/1955 2,800 280,00
19 ESKISEHIR  TEPEBASI SAKINTEPE 2020-29 2Qrikkink()D FATIH CURU CENGIz 28/03/1986 1,176 117,60
20 ESKISEHIR  TEPEBASI SAKINTEPE 2020-28 32xrxnRRA() MEHMET ALI INCE ALI 20/12/1956 3,080 308,00
21 ESKISEHIR  TEPEBASI SAKINTEPE 2020-8 14rinnin] 9 NIHAT OREN ALI 25/10/1959 3,443 344,30
22 ESKISEHIR TEPEBASI SAKINTEPE 2020-32 2QrkrikrR()() OSMAN SARI HUSEYIN 10/05/1963 4,213 421,30
23 ESKISEHIR  TEPEBASI SAKINTEPE 2020-7 KV i) SABAHATTIN ATES ABDULKADIR 15/08/1955 4,498 449,80



il: ESKISEHIR
iice: TEPEBASI

icmal Durumu: Normal

Sira il
24  ESKISEHIR
25 ESKISEHIR
26 ESKISEHIR
27 ESKISEHIR
28 ESKISEHIR
29 ESKISEHIR
30 ESKISEHIR
31 ESKISEHIR
32 ESKISEHIR
33 ESKISEHIR
34 ESKISEHIR

35 ESKISEHIR

36 ESKISEHIR

ilge
TEPEBASI
TEPEBASI
TEPEBASI
TEPEBASI
TEPEBASI
TEPEBASI
TEPEBASI
TEPEBASI
TEPEBASI
TEPEBASI
TEPEBASI

TEPEBASI

TEPEBASI

Koy
SAKINTEPE
SATILMISOGLU
SATILMISOGLU
SATILMISOGLU
SATILMISOGLU
SATILMISOGLU
SUTLUCE
TAKMAK
YAKAKAY!I
YAKAKAY!I

YENI(CUKURHISA
R)

YUKARI
SOGUTONU
YUSUFLAR

Dilekge
2020-20
2020-24
2020-34
2020-35
2020-15
2020-40
2020-12
2020-19
2020-16
2020-43
2020-37

2020-39

2020-10

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

2020 YILI KUCUK AILE ISLETMESiI ODEMESI
URETICI DETAYINDA iCMALI

T.C. Kimlik No

27*******30
36*******40
LSt <]
32*******52
AhxFxFxRxGE
29*******46
el kit 4]
46*******66
2QF*FxRxR()G
lg*******58
1 8**Hxk*x (04

16*******62

DG FEKxR*KG()

(ICMAL-1)

Adi Soyadi

YASAR GOKTEPE
EMINE AKBULUT

FATMA YALCINKAYA

GULER YALCIN
MUZAFFER YETIM
OSMAN GUL
AYDIN AKTEKIN
FATMA TORUN
AHMET AYDIN
AKILE ALKAN
FIRDEVS ARTUN

EMIRHAN DOGAN

SEVDA EROGLU

Baba Adi
KARANI
KADIR
NAZIM
HUSEYIN
MEHMET ALI
MAHMUT
AHMET
HASAN
YUSUF
KAZIM
MEHMET

MUSTAFA

MEHMET ALI

Dogum Tarihi
01/01/1952
15/10/1951
01/09/1960
25/05/1950
01/02/1958
10/04/1961
04/04/1985
01/01/1965
16/08/1958
15/09/1961
11/06/1967

11/07/1984

29/12/1975

Desteklenen
2,100
3,400
1,000
2,500
3,749
2,284
1,329
1,732
4,312
1,804
4,067

2,316

1,798

Destek Tutari (TL)
210,00
340,00
100,00
250,00
374,90
228,40
132,90
173,20
431,20
180,40
406,70

231,60

179,80



